
 

 

D.D.S. n. 1587/2015 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

 
REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO  DELLA SALUTE 
 

Accertamento delle entrate confluite al capitolo 1921 nel 2° trimestre 2015 
 

Dipartimento Regionale per le Attività Sanitarie  e Osservatorio Epidemiologico 
Il dirigente del servizio 

 
VISTO   lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA    la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche ed integrazioni, recante  
              norme in materia di bilancio e contabilità delle Regione Siciliana; 
VISTO  il decreto del Presidente della Regione 28 febbraio 1979, n. 70 che approva il Testo     

unico della legge sull’ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione 
Siciliana;        

VISTI   la legge ed il regolamento sull’amministrazione del patrimonio e sulla contabilità generale 
dello Stato; 

VISTO  il decreto legislativo 19 novembre 2008, n. 194 “Disciplina delle modalità di 
rifinanziamento dei controlli sanitari ufficiali in attuazione del Regolamento CE n. 
882/2004; 

VISTA  la legge regionale 7 maggio  2015 n. 10 che approva il bilancio di previsione della 
Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2015;  

VISTA   l’art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21 “Norme in materia di trasparenza e   
    pubblicità dell’attività amministrativa”; 
VISTA   la lista delle quietanze, estrapolata dal Sistema informativo SIC, che elenca  i versamenti 

in c/competenza  confluiti al capitolo 1921 del bilancio della Regione Siciliana 
nell’esercizio finanziario 2015,  nel periodo dal 1° aprile al 30 giugno 2015, il cui totale 
ammonta ad € 25.702,96;  

RITENUTO di dovere procedere all’accertamento dell’entrata afferente al capitolo 1921 “ Proventi 
per i servizi svolti nell’interesse dei privati”; 

  
D E C R E T A 

ARTICOLO 1. 
 Per le motivazioni espresse in premessa, le somme confluite al capitolo in c/ entrata n. 1921 
del bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario 2015,  nel periodo dal 1° aprile al 30 
giugno 2015, pari ad € 25.702,96 (diconsi Euro venticinquemilasettecentodue/96),  risultanti dalla 
lista delle quietanze SIC, che fa parte integrante del presente decreto, si intendono accertate, 
riscosse e versate; 
ARTICOLO 2. 
 Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento ASOE nella sezione  
“Trasparenza, valutazione e merito” e successivamente inviato alla Ragioneria centrale 
dell’Assessorato della Salute per la registrazione e le  relative contabilizzazioni. 
Palermo lì 22/09/2015 
                                                                                                  F.to 
                    Il dirigente del servizio   
                              (Dott. Pietro Schembri) 
 
    


